REQUERIMENTO Nº 1"' 3J/ 2022 VEREADOR LEONARDO BARBOSA DOS SANTOS-PSB

APROVAu~.
Unanin1idade

!.~~~~!:() EM~ OJ / J J / ~e z

SOLICITO A TROCA DE LÂMPADAS CONVENCIONAIS PBR.t~k
NA RUA DO CAMPO, CENTRO NESTA CIDADE.

Senhor Presidente,

Requeirc a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmo. Sr. Prefeito do
município de São Lourenço da Mata VINICIUS LABANCA, junto ao Diretor de
li • - - '1 ,. ,..,. 1 a• f - • , 1 1 • 1 ' 1 ,o. '
IIUIIIIIIClyCIV r UIJII\JCI V VvflllVf 1vra1yar. r c:ncr 1.fUC. ->vJClfff lVflfCIUCI.) ª" uc.vrua-> f.JIVVIUC'II\JICI.)

no sentido de atender o pleito acima citado.

JUSTICATIVA

Há uma necessidade extrema da realização deste Pleito, haja vista que a mesma
encontra-se escura e a população corre riscos de assaltos, e aglomeração de
usuários Clê êntõrpécêntes, faz com quê a cõmunidãdê sê slnta insegura é um plelto
antigo da população que reside naquela comunidade. Em face de sua relevância e
gr:=mde ak~?.!"'!GP Soçi?.! Pelo P-xr,nstn ~n!idto ?.o~ meu~. i!u~tres p?.re~ a ?.pmv2ç?.o de
presente pleito.

Sala de Sessão,\ d: Outubro de 2022

LEONARDO~A O t'Jros
VEREADOR-~v \

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

A 81 3525.0722 a WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @) @CAMARAMUNICIPALSLM